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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100405 SGes Selsingen 1150,6 Ringe 48 45 23 4

681 Bizot, Jannik 379,9
682 Schröder, Johann 390,8
683 Wendelken, Luca 379,9

2  100706 Ohmsteder SV 1058,9 Ringe 20 51 21 17 8

687 Hemmieoltmanns, Leon 351,8
688 Kneilmann, Magnus 368,3
689 Meyer, Jonas 340,8

3  100401 SV Sandbostel 671,5 Ringe 15 24 14 10 7

684 Haufler, Michel 0,0
685 Radant, Sebastian 296,9
686 Rüdiger, Falk 374,6



NWDSB LVM 2023
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Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 697 Merkel, Wilko  100... SV Hahn 1904 100,9 102,7 101,2 103,1 407,9

2 699 Nienaber, Benjamin  100... SV Godensholt 1925 97,8 101,0 99,9 100,5 399,2

3 710 Bruns, Leon  101... Schützenbund Norden 1921 99,3 97,5 97,2 100,3 394,3

4 709 Conrads, Marvin  101... SV Sichere Hand Moordorf 98,5 99,1 95,2 100,4 393,2

5 682 Schröder, Johann  100... SGes Selsingen 98,3 95,9 98,8 97,8 390,8

6 714 Bielefeldt, Henrik  100... SV Hittbergen 99,7 97,0 95,4 92,8 384,9

7 691 Müller, Max  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 96,5 99,0 94,6 92,3 382,4

8 695 Siems, Mika  100... SV Leuchtenburg 95,9 92,3 97,1 94,7 380,0

9 683 Wendelken, Luca  100... SGes Selsingen 96,1 90,7 95,6 97,5 379,9
10 681 Bizot, Jannik  100... SGes Selsingen 92,3 98,6 95,8 93,2 379,9
11 698 Bertling, Robin  100... SV Metjendorf 1905 96,4 93,1 94,6 95,4 379,5
12 71 Borchers, Lars  100... SV Godensholt 1925 90,1 92,2 94,5 95,1 371,9
13 702 Prante, Paul  100... SV Jaderberg 1911 95,5 90,9 92,2 89,1 367,7
14 703 Jelken, Len  100... SV Sande 89,5 92,1 94,5 90,6 366,7
15 693 Böckmann, Bernd  100... SV St. Hubertus Langwege 91,8 92,2 92,0 90,4 366,4
16 696 Eckmeyer, Fabian  100... SV Leuchtenburg 81,6 84,8 96,6 93,8 356,8
17 687 Hemmieoltmanns, Leon  100... Ohmsteder SV 90,6 87,3 87,6 86,3 351,8
18 692 Müller, Marlon  100... SV Wachendorf 88,3 85,5 88,0 87,8 349,6
19 713 Krull, Justin  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963 86,1 90,5 87,2 85,7 349,5
20 708 Kück, Jannis  100... SV Adolphsdorf 1950 80,6 93,5 85,9 83,6 343,6
21 700 Claußen, Lucas  100... SV Klein-Scharrel 1919 90,6 87,4 82,9 78,5 339,4
22 704 Teten, Luka  100... SV Sande 91,7 78,9 77,9 72,9 321,4
23 694 Tabeling, Jens  100... SSG Rechterfeld 80,3 85,1 87,1 65,8 318,3
24 716 Brockmann, Emil  100... SGi Artlenburg 87,3 69,4 70,4 70,2 297,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

711 Ksienzyk, Lukas  101... SV Glansdorf 1950 97,2 100,5 97,0 101,2 395,9
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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100815 SV Atter 1226,8 Ringe 87 31 2

742 Goldmeyer, Pia 400,5
743 Haß, Julia 414,1
744 Kölling, Finja 412,2

2  100502 SV Bramstedt 1188,5 Ringe 69 43 8

726 Wedekamp, Louisa 390,5
37 Pohler, Lisa Nell 403,2

816 Goßling, Teelke 394,8

3  101100 SV Apensen 1907 1161,9 Ringe 50 54 11 4 1

717 Hauschild, Maira 391,3
811 Oellrich, Wenke 389,3
719 Neubert, Lea 381,3

4  100713 SV Stoppelmarkt 1955 1152,7 Ringe 48 44 27 1

730 Wegmann, Nina 381,7
731 Heil, Madita-Sophie 378,0
732 Sperveslage, Anneke 393,0

5  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 1130,2 Ringe 38 51 20 10 1

727 Grothenn, Katharina 379,2
728 Kolb, Samantha-Louise 395,5

1691 Schmitt, Lynn 355,5

6  101100 SV Drochtersen 1866 1127,8 Ringe 47 38 21 11 1

720 Hinsch, Fenja 398,1
721 Hinsch, Tjara 374,6
722 Müller, Kimberly-Marie 355,1

7  100706 Ohmsteder SV 776,5 Ringe 34 31 13 2

733 Behmenburg, Marlena 372,5
734 Mayer, Alina 0,0
735 Wöbken, Emily 404,0



LVM 2023 Luftgewehr Stand: 11.06.2023,17:33 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.41
7er/6er

8  100810 SSGem Bramgau 773,5 Ringe 35 30 13 2

736 Eichmann, Rieke 379,1
766 Wortmeier, Jule 394,4
765 Lange, Felicitas Katharina 0,0

9  100673 SV Hittbergen 383,5 Ringe 16 19 4 1

10  101100 SV Harsefeld 1903 258,8 Ringe 2 3 8 8 3

11  100825 SSGem Alt-Hümmling 0,0 Ringe
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Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 744 Kölling, Finja  100... SV Atter 101,2 103,1 102,5 105,4 412,2

2 735 Wöbken, Emily  100... Ohmsteder SV 101,7 98,9 99,8 103,6 404,0

3 47 Gholami, Malihe  100... SV Wiefelstede 1893 99,1 104,5 99,1 99,6 402,3

4 742 Goldmeyer, Pia  100... SV Atter 97,8 101,0 101,1 100,6 400,5

5 720 Hinsch, Fenja  101... SV Drochtersen 1866 99,2 99,9 99,6 99,4 398,1

6 728 Kolb, Samantha-Louise  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 98,8 99,0 99,7 98,0 395,5

7 766 Wortmeier, Jule  100... SSGem Bramgau 98,8 99,2 99,3 97,1 394,4

8 732 Sperveslage, Anneke  100... SV Stoppelmarkt 1955 98,7 102,5 96,2 95,6 393,0

9 717 Hauschild, Maira  101... SV Apensen 1907 94,4 95,7 99,5 101,7 391,3
10 726 Wedekamp, Louisa  100... SV Bramstedt 93,0 99,0 101,9 96,6 390,5
11 753 Burmester, Lina  100... SV Haendorf 95,9 98,8 94,9 98,6 388,2
12 769 Behrens, Talea  100... SV Adolphsdorf 1950 92,1 96,7 99,3 99,2 387,3
13 752 Titjung, Julia Marie  100... SV Drebber 1900 95,0 96,6 93,7 98,7 384,0
14 747 Kurz, Viviane-Sophie  100... SV Hittbergen 95,2 97,1 96,1 95,1 383,5
15 730 Wegmann, Nina  100... SV Stoppelmarkt 1955 93,0 94,4 96,2 98,1 381,7
16 727 Grothenn, Katharina  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 89,4 95,4 97,3 97,1 379,2
17 757 Rieckmann, Lisa  100... SV Augustfehn-Bokel 1925 96,9 95,4 92,8 91,2 376,3
18 768 Meiners, Annika  100... SSGem Lähden 92,0 93,8 93,8 96,4 376,0
19 748 Kuck, Celina  101... SV Himmelpforten 94,6 93,0 97,9 86,9 372,4
20 756 Schwarze, Patricia  100... SV Brettorf 1924 92,5 94,2 93,4 86,5 366,6
21 750 Lemmermann, Corinna  100... SV Heiligenrode 90,9 91,1 93,5 90,8 366,3
22 767 Theesfeld, Leonie  100... SSGem Wittlage 90,6 91,9 88,8 94,6 365,9
23 770 Dieckhoff, Anna-Lena  100... SV Huxfeld 1876 89,5 89,9 94,8 86,5 360,7
24 1691 Schmitt, Lynn  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 91,6 91,6 88,5 83,8 355,5
25 722 Müller, Kimberly-Marie  101... SV Drochtersen 1866 83,2 89,9 93,9 88,1 355,1
26 761 Lolies, Dalina  100... Schießsportgruppe Varel-Bun... 88,2 91,7 83,2 91,9 355,0
27 762 Neumann, Finja  100... SV Klein-Scharrel 1919 87,5 86,3 85,5 93,0 352,3
28 764 Popken, Leandra  100... SV Urneburg 1906 88,8 88,1 87,2 85,4 349,5
29 749 Patjens, Laura-Marie  101... Stader SV 1854 86,1 84,2 84,1 90,2 344,6
30 751 Eymers, Johanna  100... SV Midlum 1926 83,7 77,9 85,2 88,0 334,8
31 763 Meyer, Nina  100... SV Urneburg 1906 78,3 81,5 79,7 74,9 314,4
32 775 Bley, Josephine  100... SV Echem 65,9 72,0 75,9 75,9 289,7
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Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 781 Stelloh, Leon  100... SV Kirchdorf 1907 98,2 99,4 98,4 94,6 390,6

2 48 Popken, Julius  100... SV Wiefelstede 1893 96,0 100,0 90,5 100,9 387,4

3 802 Stulken, Hendrik  101... SV Friedeburg 1849 99,0 93,4 95,5 96,3 384,2

4 798 Claaßen, Hilko  101... SV Wallinghausen 1928 98,2 93,5 94,5 93,3 379,5

5 801 Löschen, Gerke  101... SV Friedeburg 1849 93,6 92,1 96,1 97,6 379,4

6 793 Gottwald, Tobias  100... SV Atter 92,3 97,6 95,4 93,8 379,1

7 67 Elsen, Joshua  101... Stader SV 1854 94,1 95,2 95,3 92,1 376,7

8 787 Gerbatsch, Randy  100... SV Jever 1786 88,5 98,3 96,4 93,1 376,3

9 805 Wessoly, Adrian  101... SV Moormerland 94,2 96,0 94,3 91,2 375,7
10 49 Popken, Mattis  100... SV Wiefelstede 1893 93,8 95,0 94,5 92,1 375,4
11 686 Rüdiger, Falk  100... SV Sandbostel 92,4 95,7 93,3 93,2 374,6
12 688 Kneilmann, Magnus  100... Ohmsteder SV 88,4 92,5 94,3 93,1 368,3
13 785 Prößler, Lukas  100... SGi Thedinghausen 86,2 86,2 89,0 93,2 354,6
14 806 Heyen, Till  101... "SV ""Eiche"" Idafehn" 91,8 85,4 92,1 83,8 353,1
15 780 Schäfer, Max  100... SV Arbergen 1954 87,2 90,1 86,0 86,5 349,8
16 808 Kurz, Vincent Luca  100... SV Hittbergen 84,9 89,3 89,2 85,4 348,8
17 794 Frenzel, Jendrik  100... Bürgerschützengemeinschaft ... 86,5 85,7 84,2 89,5 345,9
18 782 Grewe, Leven  100... SV Rehden 1924 80,8 84,2 94,1 82,9 342,0
19 689 Meyer, Jonas  100... Ohmsteder SV 84,3 86,2 85,1 87,2 340,8

Ringabzug: 2
Regel 0.11.4.1

20 776 Baack, Connor  101... SV Harsefeld 1903 84,3 83,0 81,4 87,9 336,6
21 795 Wiest, Marcel Andre  100... SSC Artland 85,7 81,4 85,1 80,2 332,4
22 792 Tönjes, Malte  100... SV Urneburg 1906 67,1 83,7 76,7 81,4 308,9
23 797 Schmidt, Miguel  101... SV Wallinghausen 1928 71,5 89,7 75,0 70,2 306,4
24 685 Radant, Sebastian  100... SV Sandbostel 71,0 76,1 76,9 72,9 296,9
25 777 Techert, Mika  101... SV Fredenbeck 1965 61,8 66,5 60,7 65,9 254,9
26 778 Fricke, Sebastian  100... SV Heiligenrode 49,2 58,2 37,6 45,6 190,6
27 786 Müller, Falk  100... SV Wachendorf 75,8 75,8
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Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 743 Haß, Julia  100... SV Atter 103,1 105,1 102,8 103,1 414,1

2 37 Pohler, Lisa Nell  100... SV Bramstedt 101,2 101,6 100,1 100,3 403,2

3 813 van Santen, Anke  100... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 100,4 103,2 101,7 97,1 402,4

4 816 Goßling, Teelke  100... SV Bramstedt 99,5 98,2 97,5 99,6 394,8

5 81 Kleene, Lena  100... Bürgerschützenverein Golden... 97,3 98,3 99,1 98,7 393,4

6 810 Lichtmess, Lea Marie  101... SV Hagen 1966 100,2 97,1 98,9 95,2 391,4

7 79 Pehl, Karyann  100... SV Bassum 1848 95,4 99,1 94,5 101,8 390,8

8 811 Oellrich, Wenke  101... SV Apensen 1907 93,0 99,4 96,4 100,5 389,3

9 837 Kali, Dorottya  100... SV Fischerhude 1923 96,7 94,8 99,3 97,4 388,2
10 80 Krüger, Antonia  100... SV Bramstedt 95,8 95,0 99,1 96,9 386,8
11 823 Lübben, Lorena  100... SV Nethen 1951 91,8 95,6 98,3 96,2 381,9
12 719 Neubert, Lea  101... SV Apensen 1907 95,7 91,4 96,7 97,5 381,3
13 831 Renken, Jenna  100... SV Wiefelstede 1893 89,4 99,1 96,3 95,9 380,7
14 736 Eichmann, Rieke  100... SSGem Bramgau 96,6 92,8 94,1 95,6 379,1
15 731 Heil, Madita-Sophie  100... SV Stoppelmarkt 1955 94,4 92,9 94,3 96,4 378,0
16 834 Funke, Chiara Sophie  100... SSC Artland 93,5 91,0 93,7 97,1 375,3
17 721 Hinsch, Tjara  101... SV Drochtersen 1866 95,7 94,2 89,9 94,8 374,6
18 821 Pasternok, Chiara S.  100... SV Olympia Roffhausen 1953 94,6 92,5 90,8 95,1 373,0
19 78 Pehl, Leonie  100... SV Bassum 1848 92,1 92,4 94,2 94,3 373,0
20 733 Behmenburg, Marlena  100... Ohmsteder SV 91,5 90,8 95,2 95,0 372,5
21 839 Kramer, Tamara  101... SV Friedeburg 1849 88,3 94,1 93,1 94,6 370,1
22 835 Ter Heide, Merle  100... SSC Artland 92,5 94,4 87,7 92,8 367,4
23 812 Steiner, Sarah  101... SV Burweg 85,9 90,4 96,4 88,8 361,5
24 844 Meyer, Leana Shari  100... SGi Artlenburg 91,0 86,2 89,6 85,7 352,5
25 825 Schulz, Merle  100... SV Tell Scheps 87,9 83,9 90,6 82,7 345,1
26 829 Meinen, Catharina  100... SV Reitland 1954 87,5 81,8 83,0 85,5 337,8
27 819 Hillmann, Merle  100... SV Okel 80,7 79,3 88,6 82,6 331,2
28 817 Vöge, Talea  100... SV Okel 80,2 83,3 78,6 83,9 326,0
29 841 Bluhm, Janina  101... SV Glansdorf 1950 85,3 86,3 73,8 73,8 319,2
30 838 Kugelmann, Maira  101... SV Wallinghausen 1928 63,1 67,3 72,3 73,2 275,9
31 846 Eutin, Lara  100... SV Deutsch Evern 61,9 67,0 73,7 66,1 268,7
32 724 Basedau-Schenkmann, S...  101... SV Harsefeld 1903 66,8 69,7 62,8 63,5 260,8

Ringabzug: 2
Regel 0.7.3

33 815 Nedow, Marie  100... SV Sandbostel 63,4 67,9 60,6 56,1 248,0
34 845 Kiel, Corinna  100... SV Hittbergen 62,1 46,5 46,9 59,0 214,5


